
  ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM           

       XÃ PHỔ NHƠN                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   Số: 196/QĐ-UBND          Phổ Nhơn, ngày 04 tháng 09 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Tổ thẩm định báo cáo KT-KT đầu tư xây dựng  

 công trình: Nâng cấp, sửa chữa tuyến kênh tưới hồ chứa nước Lỗ Lá 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỔ NHƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Căn cứ Luật ngày 17/6/2020 sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính Phủ về 

Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì 

công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về Sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định 

thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31 tháng 8 năm 2021 của Bộ 

Xây dựng về việc hướng dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí đầu tư 

xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 12/2021/TT-BXD ngày 31 tháng 8 năm 2021 của Bộ 

Xây dựng về việc ban hành định mức xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 13/2021/TT-BXD ngày 31 tháng 8 năm 2021 của Bộ 

Xây dựng  hướng dẫn xác định các chỉ tiêu kinh tế kỹ thuật và đo bóc khối lượng 

công trình; 

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND tỉnh 

ban hành về ban hành Quy định một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây 

dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;  

Căn cứ Quyết định số 2818/QĐ-UBND ngày 26/07/2024 của UBND thị xã 

Đức Phổ về việc hỗ trợ kinh phí để đầu tư xây dựng, duy tu bảo dưỡng các công 

trình hạ tầng nông nghiệp nông thôn trên địa bàn xã, trong đó ưu tiên đầu tư hệ 



thống giao thông, thủy lợi trên đất trồng lúa theo Nghị định số 62/2019/NĐ-CP 

ngày 11/07/2019 của Chính phủ; 

Căn cứ Công văn số 344-CV/ĐU ngày 07/08/2024 của Đảng ủy xã Phổ 

Nhơn Thống nhất chủ trương đầu tư xây dựng công trình: Nâng cấp, sửa chữa 

tuyến kênh tưới hồ chứa nước Lỗ Lá; 

Căn cứ Nghị quyết số 08/NQ-HĐND ngày 19/08/2024 của HĐND xã Phổ 

Nhơn về thống nhất bổ sung vốn kế hoạch đầu tư công năm 2024 thuộc nguồn 

vốn ngân sách địa phương; 

Theo đề nghị của công chức Địa chính – Nông nghiệp – Xây dựng và môi 

trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng 

công trình: Nâng cấp, sửa chữa tuyến kênh tưới hồ chứa nước Lỗ Lá, gồm các 

ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông Nguyễn Trọng Sơn      - P. CT UBND xã - Tổ trưởng. 

2. Ông Phạm Bá Mười                    - CT UBMTTQVN xã – Thành viên. 

3. Bà Phan Thị Vững                    - CC VP-TK xã – Thành viên. 

4. Bà Đặng Thị Kim Ngân              - CC TC-KT xã –Thành viên. 

5. Ông  Cao Tiến Lung                  - CC ĐC-NN-XD&MT xã–Thành viên. 

6. Ông  Nguyễn Hữu Hùng  - TT thôn An Tây Điền – Thành viên 

7. Ông  Lê Hoàng Nhân   - GĐ HTXNN – Thành viên 

Điều 2. Giao Tổ thẩm định chịu trách nhiệm thẩm định và thông báo kết 

quả thẩm định báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Nâng cấp, 

sửa chữa tuyến kênh tưới hồ chứa nước Lỗ Lá trình lãnh đạo UBND xã xem xét, 

phê duyệt theo quy định của Luật xây dựng và các văn bản hướng dẫn liên quan. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

        Điều 4. Các Ông, Bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. Tổ thẩm 

định báo cáo kinh tế - kỹ thuật tự giải thể sau khi Quyết định phê duyệt báo cáo 

kinh tế - kỹ thuật được phê duyệt. 

Nơi nhận:                           CHỦ TỊCH 
- Như Điều 1;  

- TT. Đảng uỷ, TT. HĐND xã;          

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu VT. 

 

 

                Nguyễn Bảo Toàn 

 

 



 

 


		2024-09-04T09:34:44+0700


		2024-09-04T10:47:22+0700




